NOUVEAU
NOUVEAU
158 /
   SÉMISOM 650L
•  Section de passage : 65 mm. Corps de pompe spécialement étudié pour garantir
le meilleur passage des ef�uents, avec montage direct sur pied d’assise.
• Roue vortex fonte.
• Niveau minimum d’aspiration : 275 mm.
• Câble électrique 10 m avec 2 �ls pour Ipsotherm.
• Température maxi. du liquide pompé : + 50 °C.
•  Montage possible avec bride taraudée, coude ou griffe (voir ci-contre).
Pour montage �xe, prévoir kit 3 pieds.
   SÉMISOM 650H-L
•  Caractéristiques identiques que SÉMISOM 650L mais avec une hauteur manométrique
plus importante (+ 4 m).
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
SÉMISOM
650-L M. + CD.
«EV.» (10mt)
 132091 1 265 Mono 230 V - 50 Hz - 1,5 kW - 12 A.
Livrée avec coffret de démarrage et de protection
CD 590/650 - EVOL avec bornes pour le branchement
d’un interrupteur de niveau et d’un �otteur alarme
(prenant le relais en cas de défaut du �otteur principal).
SÉMISOM
650-L M
sans coffret
 132090 830 Modèle sans coffret de démarrage et de protection
CD 590/650 - EVOL. Pour utilisation en 2 pompes
avec coffret BSR 2 Mono 9/12 A avec condensateurs
(code 470126 voir page 204).
SÉMISOM
650-L TRI
 132092 1 030 Tri 400 V - 50 Hz - 1,5 kW - 4,6 A.
(voir page 157 pour automatisation).
SÉMISOM
650-L TRI-AUT.
 132093 1 070 Idem Tri 400 V avec �otteur intégré.
Q (m3/h) 1,8 6 12 18 24 36
H (m) 8,5 8 7 6 5 3
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
SÉMISOM
650H-L M + CD.
«EV.» (10mt)
 132095 1 380 Mono 230 V - 50 Hz - 1,5 kW - 12 A.
Livrée avec coffret de démarrage et de protection
CD 590/650 - EVOL avec bornes pour le branchement
d’un interrupteur de niveau et d’un �otteur alarme
(prenant le relais en cas de défaut du �otteur principal).
SÉMISOM
650H-L M
sans coffret
 132094 940 Modèle sans coffret de démarrage et de protection
CD 590/650 - EVOL. Pour utilisation en 2 pompes
avec coffret BSR 2 Mono 9/12 A avec condensateurs
(code 470126 voir page 204).
SÉMISOM
650H-L T
 132096 1 150 Tri 400 V - 50 Hz - 1,5 kW - 4,6 A.
(voir page 157 pour automatisation).
SÉMISOM
650H-L
TRI-AUT.
 132097 1 200 Idem Tri 400 V avec �otteur intégré.
Q (m3/h) 1,8 6 12 18 24 30 36
H (m) 12,5 12 11 10 8,5 7,5 6
PO
M
PE
S
DE
RE
LE
VA
GE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10
ACCESSOIRES POUR SÉMISOM 650L ET 650H-L
NOUVEAU
 / 159
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
KIT 3 PIEDS
POUR S.650
852081 45 • 3 pieds à visser sous le corps de pompe.
• Visserie comprise.
KIT COUDE
RÉF. M. 3"
S.650
455051 100 • Coude de refoulement avec sortie �letée 2".
• Fixation côté pompe par bride.
BRIDE RÉF. F
2"½ S.650
455052 100 •  Contre bride taraudée 2" pour SEMISOM 650L
et 650H-L.
TYPE Code
Prix €
H.T.
Caractéristiques
SYSTÈME
DE RELEVAGE
SÉMISOM 650
455030 325 •  Dispositif de relevage pour tubes guidés de 1"1/4
(non fournis), avec pied d'assise, coude et bride
de raccordement pompe. Sortie 2"1/2.
•  Convient pour Sémisom séries 650L et 650H-L.
KIT GRIFFE
ACCR. S.650
455053 85 • Griffe d’accroche seule.
PIÈCE
SUPERIEURE
P. D'ASS
811062 40 • Pièce de �xation haute seule.
 INSTALLATION FIXE
 INSTALLATION SUR PIED
PO
M
PE
S
DE
RE
LE
VA
GE
www.motralec.com / service-commercial@motralec.com / 01.39.97.65.10